
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 01556 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB864CA0C30CE289C571F69296B8921



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 370/2024

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB864CA0C30CE289C571F69296B8921



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

  

Rua Oriente, 218 – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-197/36491084 – Fax(74) 3649-
1201 – e-mail: smdeuibai2021@gmail.com 

 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Econômico / Diretoria Municipal de Agricultura 

CNPJ(MF)Nº 14.140.701/000130 

 
 
 
PORTARIA  n° 370/2024.  
 

. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas pela LOM / Lei Orgânica do Município; 
 
 
RESOLVE  
 

Art. 1° -Remover o servidor Luiz Cardoso Machado, do cargo de Gestor da 
Sala de Cidadania/INCRA da SMDE- Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 
para a Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento/Setor de Tributos 

 
 
Art. 2° - Esta portaria entrará m vigor na data de sua publicação. 
 
 
 Art.3º - Revogam-se as disposições encontradas. 
 
 
 
Publique-se em 08 de Fevereiro de 2024 
 
 
 
 
 
UBIRACI ROCHA LEVI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB864CA0C30CE289C571F69296B8921


		2024-02-08T15:13:32-0300




